เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตัดหญ้า บริเวณเกาะกลางและไหล่ทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๐๒๒ ทางหลวงหมายเลข

๓๐๓๔ และทางหลวงหมายเลข ๓๒๕๐ จำนวน ๑๙๑,๑๙๐ ตารางเมตร/วินาที ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ วชิรวัติ

ประภัสสร (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๕,๕๙๕.๐๐ บาท (เก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ณัฐพร เนียมกลิ่น 

(นายณัฐพร เนียมกลิ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี